deberá presentar los estados contables aprobados por el órgano competente en su 
gestión, confeccionados de acuerdo con el Plan General de Contabilidad vigente, si 
a lo largo del ejercicio inmediatamente anterior han percibido en concepto de 
aportaciones y subvenciones una cuantía igual o superior a CIENTO VEINTE MIL 
EUROS (120.000 €), cualquiera que sea su naturaleza jurídica”.
Por todo lo anterior, y de conformidad con el artículo 71.2 del Reglamento General de 
Subvenciones, aprobado por RD 887/2006, de 21 de julio, se le concede un plazo de 10 
DÍAS para realizar la subsanación de las deficiencias o proceder al reintegro de las

[...]

“el Club deberá presentar los estados contables aprobados por el órgano 
competente en su gestión, confeccionados de acuerdo con el Plan General de 
Contabilidad vigente, si a lo largo del ejercicio inmediatamente anterior han 
percibido en concepto de aportaciones y subvenciones una cuantía igual o 
superior a CIENTO VEINTE MIL EUROS (120.000 €), cualquiera que sea su 
naturaleza jurídica”.
Por todo lo anterior, y de conformidad con el artículo 71.2 del Reglamento General 
de Subvenciones, aprobado por RD 887/2006, de 21 de julio, se le concede un 
plazo de 10 DÍAS para realizar la subsanación de las deficiencias o proceder